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REQUISITOS DISTRIBUIDORA 
MAYORISTA  DE 
AUTOMOVILES 
-MADIAUTOS LTDA-

CARRAZOS LTDA

ORIGINAL  ANEXO  1.  CARTA  DE 
PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA. Para 
ser  tenida  en  cuenta  la  propuesta, 
deberá utilizarse el modelo suministrado 
en  este  pliego  y  ser  suscrita  por  el 
representante  legal  o  por  la  persona 
legalmente autorizada para ello.

CUMPLE NO CUMPLE

 FOTOCOPIA  del  Certificado  de 
inscripción  en  la  Cámara  de  Comercio, 
expedido  por  la  Cámara  de  Comercio, 
dentro de los tres meses anteriores a la 
presentación de la oferta. (APLICA PARA 
PERSONAS NATURALES).

NO APLICA NO APLICA

FOTOCOPIA  del  Certificado  de  la 
Existencia  y  de  Representación  Legal, 
expedido  por  la  Cámara  de  Comercio, 
dentro de los tres meses anteriores a la 
presentación de la oferta. (APLICA PARA 
PERSONAS JURIDICAS). CUMPLE CUMPLE
ORIGINAL de la Póliza de Seriedad de la 
Oferta  a  favor  de  Entidades  Estatales, 
suscrita  y  firmada  por  el  proponente  y 
con el lleno de los siguientes requisitos: NO CUMPLE NO CUMPLE
ORIGINAL de la Certificación con la cual 
acredite  el  cumplimiento  de  las 
obligaciones señaladas en el artículo 50 
de  la  Ley  789  de  2002  y  demás 
disposiciones

CUMPLE CUMPLE

FOTOCOPIA  del  Certificado  de 
antecedentes  penales.  (APLICA  SOLO 
PARA PERSONAS NATURALES).

NO APLICA NO APLICA
FOTOCOPIA  del  formulario  Registro 
Único  Tributario  (RUT),  donde  se 
establece el régimen al cual pertenece. CUMPLE CUMPLE
Balance General y Estado de Resultados 
con corte a 30 de Diciembre de 2008, los 
cuales  deberán  ser  suscritos  por 
contador  o  revisor  fiscal  cuando  a  ello 
hubiere  lugar,  allegando  copia  de  la 
respectiva tarjeta profesional.

APORTA NO CUMPLE

FOTOCOPIA de tres (03) Certificaciones 
que  acrediten  cumplimiento  del 
proponente  en  contratos  objeto  de  la 
presente  Contratación  Directa, 
celebrados  con  entidades  públicas  o 

APORTA APORTA
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privadas y que se encuentren vigentes o 
ejecutados,  con  sus  respectivos  valores 
los  cuales  sumados  deben  superar  el 
50% del presupuesto oficial,  celebrados 
durante un periodo comprendido entre el 
1 de enero de 2004 y la fecha de cierre 
de la Contratación Directa:
PROPUESTA  ECONÓMICA: 
Diligenciamiento  del  Anexo  03.  Los 
valores  deberán  expresarse  en  pesos 
colombianos,  a  precios  fijos 
inmodificables.

APORTA APORTA

PROPUESTA  TECNICA:  Diligenciamiento 
del Anexo 02. La propuesta técnica debe 
describir detalladamente cada una de las 
característica  del  vehículo  ofrecido, 
términos inmodificables una vez se haya 
entregado  y  cerrado  la  presente 
Contratación Directa.

APORTA APORTA

Certificación de evaluación del proveedor 
de la UPTC

NO APLICA NO APLICA

FOLIOS 42 28

CONCLUSIÓN:  La  propuesta  de  DISTRIBUIDORA  MAYORISTA  DE 
AUTOMOVILES -MADIAUTOS LTDA Y CARRAZOS LTDA NO son admisibles 
juridicamente

(ORIGINAL FIRMADO POR)

CORDIALMENTE;

ESPERANZA GALVIS BONILLA
ABOGADO  CALIFICADOR  UNIVERSIDAD  PEDAGÓGICA  Y 
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